

# **MAD&SAFFT IVS**

Gummersmarkvej 14  
4632 Bjæverskov

Årsrapport  
1. maj 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er godkendt den**

**15/02/2019**

**Tim Trunjer Thomsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MAD&SAFFT IVS  
Gummersmarkvej 14  
4632 Bjæverskov

Telefonnummer: 26395170

e-mailadresse: madogsafft@hotmail.com

CVR-nr: 39495317

Regnskabsår: 01/05/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Nordea  
Centerholmen 16  
2670 Greve  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentlige aktiviteter.

Selskabets væsentlige aktiviteter er at drive cateringvirksomhed, frokostordninger og events.

## Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet er etableret i april 2018 med events til private og erhvervskunder. I efteråret er selskabet startet på levering af frokostordninger til erhvervskunder.

Årets resultat er et underskud på kr. 6.096, og der henvises iøvrigt til resultatopgørelsen for perioden 14. april - 31. december 2018, og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Dog forventer ledelsen af resultatet for 2019 vil blive positivt pga ny kundetilgang og høj aktivitet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning .....		144.499
Eksterne omkostninger .....		-134.695
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>9.804</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.900
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.096</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.096</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-6.096
<b>I alt .....</b>		<b>-6.096</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		52.308
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.308</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.308</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		67.396
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		1.466
Andre tilgodehavender .....	1	11.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>79.862</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		9.478
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>89.340</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>141.648</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Andre reserver .....		0
Overført resultat .....		-6.096
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-6.095</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til banker .....		147.743
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>147.743</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>147.743</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>141.648</b>



# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

Depositum vedr. lejemålet Gummersmarkvej 14, 4632 Bjæverskov.

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Investorlån	100.000	16.000	0	0
Gæld til ejere	47.743	20.000	0	0
	<b>147.743</b>	<b>36.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har for lejemålet Gummersmarkvej 14, 4632 Bjæverskov indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser:

Leasingaftale uopsigeligt vedrørende bil i 60 mdr. for et månedligt beløb på kr. 1.553,00.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis